Quid fiet si eccl̄ia nō d̄secrata fue-  
rit semis uel sanguis effusio polluta?  
B. Debet q̄ exorcizata p sacerdotes  
lauati ne dīne laudis organa suspedat  
⁊ q̄cūtius d̄secrari. ex eo. si eccl̄ia. A

Ibi nō d̄r q̄ dcā ablūtio debeat fieri p  
sacerdotes. nisi i glo. q̄ b̄ ibi nōt. Idem  
etiā tener glo. Ray. ut i sū. con. eo. ti. q.  
i. 56. dicēs q̄ aqua b̄ cōfici p̄t p sim-  
plices sacerdotes. ⁊ talis eccl̄ia p eos laua-  
ti sine mādato ep̄i spāli. ar. i oco. c. si  
eccl̄ia. q̄a dicit q̄ debeat p̄tinus lauari  
qd̄ nō tieret si oportet mandatū ep̄i  
expeditati. Alij tñ dicūt ut ibi p̄z q̄ au-  
toritas ep̄i ē nccia i hoc casu. q̄a sicut  
nccia ē auctoritas ep̄i ad hoc q̄ eccl̄ia  
edificer. ⁊ q̄ ibi celebrent dīna s pnci-  
pio. de ose. dis. i. nemo i sta. dicūt q̄ ne  
cessaria ē auctoritas ep̄i q̄ ad recōcilia-  
tionē eius post q̄ talis ē polluta. b̄ ibi.  
Hoc videt tuti? B. Nec ē pp̄i h̄ eccl̄ia  
inficta nec q̄ ibi celebraz it regulari ē.  
etiā si d̄secrata fuisset. ut in p̄ximo. §.  
dictu ē. A. Iz Hosti. d̄cerit atrium  
ut p̄ in dcā. q. i. 56. B

Eccl̄ia p̄cipue d̄secrata uel oratoia mo-  
nasteria ⁊ h̄. nō debet reuerti ad sc̄larē  
habitationē. pphanois v̄lus. 19. q. 3. q̄  
sel. 7. c. qm̄. 17. q. vld. q̄st. ex. d̄tel. co.  
ad b̄. A. In b̄. c. d̄r te hospitali. quod  
nullaten⁹ v̄z mūdanis v̄libo deputati

cum sit locus religiosus. Nec etiā oīa  
notā ī sū.cō.eo.ti.q.i50.fm Ray. B

## Qonsecratio 3.

**Q**uis altaris. Alia ē oīectatio eccl<sup>e</sup> sie. Alia altaris. Et iō vna sine alia pōt fieri. ex eo. c. p. Altaīa sine reliquijs cōfērati nō tebēt. de oīe. oīl. i. placuit. 7 c. nō oī. Et pōt eīps ī eadē ecclia plurā simul altaria oīectare. ex eo. cū sis.

**A**ltare qñ sit recōfērandū! & fm Hosti. Recōfērandū ē si mota erupta seu enormiter destruēta sit tabula eius supior q̄, dicit̄ mensa p̄cipue ī angulis siue cornib⁹ in qbus p̄cipue solet fieri altaris oīectatio. A. Ista enorūis de struētio dī eē talis q̄ inducat deformatem arbitrio eīpi iudicandā fm Hosti. 7 Inno. ut ī sū.cō.lī z̄.ti.zq.q.i50 B. Idē si motus fuerit alijs de lapidi bus p̄ncipalib⁹ stiptis mēsam cotin gentib⁹. Nā in illa oīuctōne p̄cipue ī telligit̄ eē altaris oīectatio. ex eo. adl̄ 7.c.qdī dubijs. qdī qdā ītelligunt qñ sup̄ q̄tuor colūnas ē altare. 7 vna mota sit. A. Doc fuit dictū glo. Ray. ut ī dcā. q. i50. B. Sec⁹ ē dalijs lapidib⁹ stiptis siue p̄teris q̄ nō cringūt mēsa q̄a ppter illoꝝ motionē nō ē altare recōfērandū. A. Idē est etiā si lapi des tangerēt mensa; dūmedo nō cēnt de p̄ncipalib⁹. ut ī dcā. q. i50. B. Silt n̄ ē recōfērandū si tota mēsa cū sibi ad herētibus transferat̄ sicut nec oīectat altare portatile. Idē recōfērandū ē si sigillū lapidis quo sigillant̄ relige fractū sit ul̄ diminutū. ex eo. c. p. 7 c. qdī dubijs. 7 de oīe. oīl. i. si motu. A. Idē etiā ē si dictū sigillū fuerit motu. dcō c. qdī dubijs. 7 ī dcā. q. i50. B. Si aut̄ altare intantū augmenter̄ q̄ amittat pōz̄ formā recōfērandū ē. q̄ for